
UCHWAŁA NR IX/89/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego w wyniku 
podjęcia przez Radę Miejską uchwały Nr XLVI/411/2010 Rady Miejskiej w Nowej Dębie 

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust.1 i art.101 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 5941) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się za zasadne wezwanie do usunięcia naruszenia interesu prawnego w wyniku podjęcia 
przez Radę Miejską uchwały Nr XLVI/411/2010 Rady Miejskiej w Nowej Dębie
z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych na terenie miasta i gminy Nowa Dęba, wniesione przez TOI TOI Polska Sp. z o.o. 
ul. Płochocińska 29, 03-044 Warszawa, reprezentowaną przez adw. Marcina Kłodę.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318, 
z 2014 r., poz.379 i poz. 1072.

Id: C0C3E769-CB7C-46FC-8F44-94F5EAB02F39. Uchwalony Strona 1




